tron a mandauit arsenio se velle eū videre. Qui cū
negass̄ illa ait. Credo i deū. quia videbo eū. Que
cum ad cellā ei⁹ p̄uenisset. virum dei inuenit extra
cellā. & p̄strauit se ad pedes ei⁹. Ille autē leuēs eā
cum indignatōe. & intuens eam ait. Si faciē meam
videre vis. ecce vīte. Illa autē p̄ verecundia nō co-
siderauit faciem ei⁹. Et ille ait. Nescis quia mulier
es. & p̄ mulieres seducūt p̄fecti viri. Nūquid suf-
ficit tibi audisse opa mea. At illa. Nolo inquit vi-
dere faciem tuā. sed ora p̄ me. Et ille. Oro inquit
deū. vt deleat̄ memoria tui de corde meo. Illa vō
ingemiscens recessit. **E**x gestis eius Hic cū tem-
p̄ obitus eius appinquaret. dicentibus discipul⁹
quid faciem⁹ pater. quia nescim⁹ hominem sepeli-
re. ille respondit. Nūquid nescitis fanem i pedib⁹
meis mittere. & ita ad montē trahere. Dum ergo
morere cepit flere. Et cum fratres illū requisiret̄
dicentes. Quid fles pater. nūquid & tu times. Ille
respondit. in veritate timeo. Et iste timor qui
nūc me cū ē. semp i me fuit exquo fact⁹ sū mona-
ch⁹. Cum autē vidisset abbas pemen. quia transiit
dixit. Beatus es abbas arseni⁹. quia te tantum
in hoc seculo planxisti. Qui enim hic se non planxe-
rit. illic in p̄petuum lugebit. **LXIII.**
De pueri nato gemello & libro heraclidis de
paradiso. **H**igibertus.

H O tempore in castello iudee em̄. na-
tus est puer p̄fect⁹. ab umbilico & sur-
sum diuisus. ita vt haberet duo pecto-
ra. & duo capita. & vnuſquisqz p̄prios sensus. &
vn⁹ edebat & bibebat. & alter non edebat. vnuſ
dormiebat. & alter vigilabat. nōnūq̄m ūsimul dor-
miebant. ūsimul ludebant & alterutrū. & flebat
vterqz. & p̄cutiebant se ad inuicem. Porro vixe-
runt annis duob⁹. & vn⁹ ex eis mortu⁹ ē. alter ve-
ro supuixit diebus quattuoꝝ. Floruit etiā his tem-
porib⁹ vt ex ipo volumē patet sanct⁹ heraclides
vir religiosissimus. qui & ip̄e descripsit ad lausū
ep̄z ūno volumē vītas sāctoz patiz. quos ip̄e vi-
derat. & quos alijs deferentib⁹ nouerat cum qui-
bus etiā deserta penetrauerat egypti. libie. chebay-
dis. syrene. circa fines quoqz mesopotamie. syrie.
palestine. & sub occidentalib⁹ regionib⁹ roma ac
q̄ campania. Qui liber merito paradisus vocat̄.
quia in eo sanctoz virtutes & uerſationes. tāq̄
lignoz paradisi pulere visui species describuntur.
De quo hec pauca que sequunt̄ breuiter excerpti.
H eraclides in libro qui dicit̄ paradise. Suadeo
tibi serue dei lause. vt om̄i virtute mētis diffugias
eoꝝ ūspectum atqz colloquiū: quoꝝ contrarium
est bone vīte propositū. qm̄ & si nulla eoꝝ lesionē
maculeris moruz p̄bitate munit⁹. certe vel levit̄
aut resolueris vt securior. aut enigeris vt melior.
& irridebis vel vituperabis tales. qd non sine qua
noꝝ fecisse cognoscet̄. Sanctoz autē lectare ūspe-
ct⁹. vt tanq̄m codicem scriptū possis diligēter in-
spicere. & ex ipsa compatōne vel diligētā. v̄l ne
gligentia tuaū curiosit̄ approbare. **LXV.**
Narratō ei⁹ de sancto ylidorō alexandrinō p̄
sbitero.